
^ttouki uistkik
obéin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Lelo: XIX 1’lnj, (liu-4. novembra 1982 Številka: 18

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
206. Odlok o spremembeh odloka o posebnem občinskem davku od prometa 

proizvodov in od plačil za storitve v občini Ormož
207. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta industrijske cone Ormož
208. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o povprečni gradbeni ceni sta­

novanj in določitvi odstotka od pov prečne gradbene cene za določitev ko­
risti za razlaščeno stavbno zemljišče v občini Ormož

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
209. Odlok o spremembi odloka o delovnem času trgovskih, gostinskih in 

obrtnih obratih v občini Ptuj
210. Odlok o dopolnitvi odloka o urbanističnem redu v občini Ptuj

211. Sklep o obvezni pripravi dolgoročnih planov nosilcev družbenega plani­
ranja

212. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne 
šole Bratov Štrafela Markovci

213. Sklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne 
šole Martin Korez Podlehnik

214. tšklep o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v delavski svet 
/druženih lekarn Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
215. Statut samoupravnega sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane 

občine Ormož

206.
Na podlagi 2. točke 167. člena statuta občine 

Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4-38/77) in 1. člena zakona o obdavčevanju pro­
izvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, 
št. 33/72, 55/72, 28/73, 38/75, 58/75, 7/77, 
61/78, 26/79, 5/80, 63/80, 3/81 in 23/82) je 
skupščina občine Ormož na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. septem­
bra 1982 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o poschncm občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve v občini Ormož

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od 

prometa proizvodov in od p učil za storitve v ob­
čini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 15/77, 10/79 in 16/81) se točka 1/6 in II. spre­
menita tako, da glasita:
1. Od drugih alkoholnih pijač 50 %
2. Od alkoholnih pijač vseh Vrst, proiz­
vedenih z manj kot 50 % domačih surovin, 
računamo po vrednosti ' 60 %

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
številka: 421-6/1981 
Datum: 27. september 1982

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVlC 1. r.

207.
Po 137 členu zakona o urbanističnem planira­

nju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, št. 27-255/72 
in št. 8-470/78) ter 8. točke 166. člena statuta obči­
ne Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 4/74) je skupščina občine Ormož na seji zbora 
združenega' dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 27. 9. 1982 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta industrijske cone 

Ormož
1. člen

Sprejme se zazidalni načrt industrijske cone v 
Ormožu. Načrt je izdelal Zavod za urbanizem Ma­
ribor pod št. 2521/80 v mesecu maju 1981.

2. člen ,
Zazidalni načrt vsebuje tekstualni in tehnični 

del v smislu določil 8. člena zakona o urbanistič­
nem planiranju in je sestavni del tega odloka.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom 

in organizacijam združenega dela ter drugim sa­
moupravnim organizacijam in skupnostih pri 
upravnem organu občine Ormož, kije pristojen za 
urbanizem. ,

> 4. člen
Manjše odmike od sprejetega zazidalnega na­

črta dovoljuje v smislu določil drugega odstavka 
15. člena zakona o urbanističnem planiranju Izvrš­
ni svet skupščinč občine Ormož.

5. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka oprav­

lja turbaništična inšpekcija Uprave inšpekcij občin 
Ormož, in Ptuj.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v' 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 351-1/81 
Ormož, dne 27. 9. 1982

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVlC l.r.

208.
Po 40. členu zakona o razlastitvi in prisilnem 

prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni , 
list SRS, št. 5-280/80) in 2. členu zakona o pogo- N 
jih za prodajo stanovanjskih hiš in 13. točki 167. 
člena statuta občine Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 4-38/74) je skupščina obči­
ne Ormož na seji zbora združenega dela in seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 27: 9. 1982 spreje­
la

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o povprečni 
gradbeni ceni stanovanj in določitvi odstotka od 
povprečne gradbene cene za določitev koristi za 
razlaščeno stavbno zemljišče v občini ORMOŽ

1. člen
Spremeni se 2. člen odloka o povprečni gradbe­

ni ceni stanovanj in določttvj.odstotka od povpre­

čne gradbene cene /a določitev koristi za razlašče­
no stavbni), zemljišče na območju občine Orpiož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptujr št. 14/81) 
tako, ila glasi:

Povprečna gradbena cena za I kv. m stano­
vanjske površine znaša:
— območje mesta Ormož din 12.000.—
— Ostalo območje občine din 11.250.—

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v urad­

nem vestniku občin Ormož in Pulj.
Številka: 465-2/82
Ormož, dne 27. septembra 1982

PREDSEDNIK,
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone LUSKOVlC I. r.

209.
Po 69. členu Zakona o delovnih razmerjih 

(Uradni list SRS, št. 24/77, 30/78 in 27/82), 4. in 
9. člena Zakona ó prekrških (Uradni list SRS, št. 
12/77, 30/78 in 23/81) ter 165. členu statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
/bora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 22. oktobra 1982 sprejela

ODLOK
a spremembi odloka o delovnem času v trgo- 
vskih, gostinskih in obrtnih obratih v občini Ptuj

1. člen
6. in 7. člen odloka o delovnem času v trgo­

vskih, gostinskih in obrtnih obratih v občini Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/75 in 
23/79) se spremenita in združita tako, da se 6. 
člen glasi: t

Prodajalne iz tega člena morajo biti odprte 
vsak delovni dan razen sobote, vsaj sedem ur, in
sicer:

1. Trgovine s tehničnim, tekstilnim blagom 
in čevlji

— v poletnem času med 7. in 19. uro
— v zimskem času med 8. in 18. uro
— v soboto od 8. do 12. ure.
2. Trgovine na drobno z živili in blagovnica, 

Kidričevo, Gorišnica, Majšperk
— v poletnem času med 7. in 19. uro
— v zimskem času med 7.30 in 18. uro
— v soboto od 7.30 do 12. ure.



STRAN 120 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

Dve prodajalni z živili morata biti odprti ob 
sobotah do 18. ure (dežurni prodajalni). Dežurni 
prodajalni morata nuditi potrošnikom vsa osnov­
na živila v zadostni količini in izbiri ves čas, ko 
sta odprti. Razpored dežurnih prodajaln mora bi­
ti objavljen na vidnem mestu na vseh prodajalnah 
z živili.

• 3. Trgovine na drobno v mestu, ki imajo str­
njen delovni čas

— v poletnem času med 7. in 15. uro
“ — v zimskem času med 8. in TB'. UR)

— ob sobotah od 7.30 do 12. ure.
4. Trgovine na drobno izven območja mesta 

Ptuj, ki imajo strnjen delovni čas
— v poletnem času med 7. in 15. uro
— v zimskem času med 8. in 15. uro.
5. Plodajalne kruha in trafike
— v poletnem času med 5.30 in 19. uro
— v zimskem času med 6.30 in 18. uro
— ob sobotah od 6.30 do 12. ure.
6. Trgovine na drobno izven območja mesta 

Ptuja, ki poslujejo NON-STOP razen Kidričeve­
ga, Gorišnice in Majšperka

— v poletnem času med 7. in 19. uro
— v zimskem času med 7.30 in .17. uro
razen sobote, ko so odprte do 12. ure.

2. člen
Dosedanji 8. do 15. člen odloka postanejo 7. 

do 14. člen.
3. člen

Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1/11-1982 dalje.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 
veljati odlok o spremembah odloka o delovnem 
času v trgovskih, gostinsjcih in obrtnih obratih v 
občini Ptuj, št. 23-236/79 z dne 27/12-1979.

Številka: 14-3/75-2
Datum: 22/10-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

210.
Po 9. členu zakona o urbanističnem planira­

nju (Uradni list SRS, št. 16/67, 27/72 in 8/78) ter 
165. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina

občine Ptuj na seji, d*' 22. oktobra 1982, spreje-

ODLOK
o dopolnitvi odloka o urbanističnem redu v obči­
ni Ptuj

1. člen
4. člen odloka o urbanističnem redu v občini 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
2/71, 3/80) se dopolni z novim drugim odsta­
vkom, ki se glasi:

V naselju Markovci je gradnja objektov 
dovoljena tudi na območju, ki ie erafično prika­
zano v urbanistični dokumentaciji št. 568/81, 
katero je izdelal Projekta inženiring Ptuj v mese­
cu septembru 1981.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 350-6/79-2
Datum: 22/10-1.982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

211.
Na osnovi 24. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja in o 

družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80) ter 4. člena Odloka 
o pripravi in sprejemu dolgoročnega plana občine Ptuj za obdobje 1986 
'—1995 oz. za določena področja do leta 2000 (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 19/81) je Skupščina občine Ptuj na sejah Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti dne 22/10-1982 in na seji Družbeno političnega 
zbora dne 21/10-1982 sprejela

SKLEP
o obvezni pripravi dolgoročnih planov nosilcev družbenega planiranja

Dolgoročni plan za obdobje 1986—1995 oz. za določena področja do le­
ta 2000 pripravijo in sprejmejo naslednji nosilci družbenega planiranja:

A. Samoupravne organizacije
1. Tovarna glinice in aluminija ,,Boris Kidrič” Kidričevo
2. Kmetjjski kombinat Ptuj
3. Mesokombinat Perutnina Ptuj
4. Agis Ptuj
5. ELKOM — HI KO Olga Meglič Ptuj
6. Mercator-Izbira-Panonija Ptuj
7. Kmetijska zadruga Ptuj
B. Samoupravne interesne skupnosti
1. Vse samoupravne interesne skupnosti materialne proizvodnje
2. Občinska zdravstvena skupnost Ptuj, Izobraževalna skupnost občine 

Ptuj, Skupnost otroškega varstva Ptuj, Skupnost socialnega skrbstva Ptuj, 
Skupnost za zaposlovanje Ptuj, Kulturna skupnost občine Ptuj, Telesnokul- 
turna skupnost Ptuj in Raziskovalna skupnost občine Ptuj.

C. Samoupravne organizacije, ki se morajo vključevati v priprave dolgo­
ročnih planov samoupravnih organizacij, ki imajo sedež izven občine

1. SOZD IMP Ljubljana — DO PMI Maribor TOZD Elektrokovinar
Ptuj

2. Labod Novo mesto, TOZD Delta Ptuj
3. Gorenje TGO Titovo Velenje, TOZD Elektronika Ptuj
4. Mariborska tekstilna tovarna TOZD Volneni izdelki Majšperk
V skladu s cit. odlokom so vsi nosilci družbenega planiranja, ki pripravi­

jo svoje dolgoročne plane, dolžni upoštevati rokovnik za izdelavo dolgoro­
čnega plana občine Ptuj za obdobje 1986—1995 oz. za določena področja do 
leta 2000.

Sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož 
in Ptuj.

Številka: 30-4/82-2
Datum: 22/10-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80), 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela

in Zbora krajevnih skupnosti, dne 22. oktobra 1982 ter na seji Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 21. oktobra 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole 

,,Bratov Strafela" Markovci

1.
Franc VESENJAK, diplomirani ekonomist, stanujoč v Prvencih 14/a, se 

imenuje v svet Osnovne šole ,,Bratov Strafela” Markovci.

2.

Mandatna doba imenovanega delegata v svetu osnovne šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Osnovne šole ,,Bra­

tov Strafela” Markovci določa statut osnovne šole.

4. .
Ta sklep začne veljati takoj,.objavi pa se v Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 020-2/80-1 
Datum: 22/10-1982

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

213.

Na podlagi 128. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80), 
164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti, dne 22. oktobra 1982 ter na seji Družbenopoli­
tičnega zbora, dne 21. oktobra 1982, sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti v svet Osnovne šole 

,,Martin Korez” Podlehnik

1.
Maks KRAJNC, rojen 24. decembra 1936 v Hrastovcu, stanujoč Podleh­

nik 5/e se imenuje v svet Osnovne šole ,,Martin Korez” Podlehnik.

2.
Mandatna doba imenovanega delegata v svetu šole traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v svetu Osnovne šole določa 

statut osnovne šole ,.Martin Korez” Podlehnik.

. #.ìtìMIu



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ . STRAN 121

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se ^Uradnem vestniku občin Or­

mož in Ptuj.

Številka: 020-8/82 
Datum: 22/10-1982

5. člen
Sedež sklada je v Ormožu Kolodvorska 9.

+

6. člen
Sklad ima žig okrogle oblike z besedilom: Sklad za intervencije v kmetij­

stvu in porabi hrane občine Ormož.

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

214.
Na podlagi 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 

Ptuj, št. 5/78 in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) in 72. člena Statuta Združenih lekarn 
Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora krajev­
nih skupnosti, dne 22. oktobra 1982 ter na seji Družbenopolitičnega zbora, dne 
21. oktobra 1982, sprejela

SKLEP
° imenovanju delegata družbenopolitične skupnosti.v delavski svet Združenih

lekarn Ptuj

1.
Franc LAČEN, rojen 16. januarja 1945 v Ptuju, stanujoč Ptuj, Osterčeva 

5, se imenuje za delegata družbenopolitične skupnosti v delavskem svetu Zdru­
ženih lekarn Ptuj. S

2.

Mandatna doba imenovanega delegata traja dve leti.

3.
Naloge delegata družbenopolitične skupnosti v delavskem svetu določa 

‘'tanit Združenih lekarn Ptuj.
4.

Ta sklep začne veljati takoj, objavi pa se v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 020-5/78-1 
Datum: 22/10-1982

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

215.

Na podlagi 2. odstavka 3. člena odloka o ustanovitvi samoupravnega skla­
da za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane Občine Ormož in o zagotavlja­
nju in usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 
1982—1985 je skupščina sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane na 
seji dne 15. 6. 1982 sprejela

STATUT
samoupravnega sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine

Ormož

I. UVODNE DOLOČBE
1. člen

S statutom samoupravnega sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi 
hrane občine Ormož (v nadaljnjem besedilu: Sklad za intervencije) se določijo: 
ime, sedež in naloge, organizacija in delovanje, uresničevanje samoupravnih 
pravic in obveznosti podpisnic ter druga vprašanja, ki so potrebna za delo skla­
da za intervencije na področju proizvodnje in porabe hrane.

II. SKUPNE DOLOČBE
2. člen

Sklad je ustanovljen z odlokom o ustanovitvi samoupravnega sklada za 
intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Ormož in o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982—1985, 
ki ga je sprejela skupščina občine Ormož.

3. člen
Sklad je pravna osebna s pravicami, obveznostmi in odgovornostmi dolo­

čenimi z ustavo, zakoni in s tem statutom.
Sklad zastopa in predstavlja predsednik izvršilnega odbora.

4. člen
Sklad posluje z imenom: Samoupravni sklad za intervencije v kmetijstvu 

in porabi hrane občine Ormož.

7. člen
Delo sklada je javno.

^ Javnost pri delu uresničuje sklad tako, da obvešča ustanovitelje in širšo 
javnost o delu svojih organov in o izpolnjevanju svojih nalog.

8. člen
Sklad upravlja s sredstvi, ki se združujejo po odloku o ustanovitvi samo­

upravnega sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Ormož in 
o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982—1985, ki jih združujejo ustanovitelji.

Sredstva zbrana v skladu za intervencije so namenska in se lahko uporabi­
jo za izvajanje nemotene preskrbe prebivalstva in sicer za:

— za pospeševanje živinoreje na domači krmni osnovi,
— za zagotavljanje družbeno organizirane poljedelske proizvodnje,
— za delovanje kmetijske pospeševalne službe
— za nadomestila dela obresti pri kreditih, danih iz Sredstev hranilno kre­

ditnih služb
— financiranje razlike med garantirano-minimalno odkupno ceno živine 

• in dejansko odkupno ceno živine
— druge namene.
Sredstva se vodijo na posebnem računu, 

lil. ORGANI IN DELOVANJE SKUPNOSTI

9. člen
Sklad ima naslednje organe:
— skupščino sklada
— izvršilni odbor
— odbor samoupravne kontrole..
1. Skupščina sklada

10. člen
Skupščina ima 29 delegatskih mest, od tega:
— iz vrst proizvajalcev hrane
— iz vrši potrošnikov hrane
— Občinska konferenca SZDL Ormož
— Skupščina občine Ormož
— Delegacija SIS za preskrbo Podravja
Pravice in dolžnosti delegatov v skupščini sklada:

11. člen
Delegat v skupščini sklada ima pravico in dolžnost:
— soodločati o zadevah, o katerih odloča skupščina;
— izjasniti sc in glašovati o posameznih vprašanjih v skladu s stališči, ki 

jih je oblikovala delovna sredina, ki ga je delegirala;
— usklajevati med sprejemanjem skupnih odločitev stališča z drugimi 

delegati;
— predlagali skupščini stališča in sklepe;
— predlagati v obravnavo skupščini skupnosti vprašanja, ki se nanašajo 

na delo skupščine sklada in drugih organov sklada;
— nasloviti predsedniku skupščine vprašanje o njegovem delu;
— sodelovati v delu skupščine in redno spremljati delo skupščine sklada;
— redno obveščati o svojem delu sredino, ki ga je delegirala.

Delovno področje in način dela skupščine sklada:

12. člen
Skupščina sklada
— sprejema družbene dogovore in samoupravne sporazume;
— sprejema statut in druge samoupravne splošne akte sklada;
— sprejema dolgoročne, srednjeročne in letne plane proizvodnje in

preskrbe, s katerimi zagotavlja redno preskrbo s kmetijskimi živilskimi proiz­
vodi; ,

— oblikuje in spremlja izvajanje odloka o ustanovitvi samoupravnega 
sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane v občini Ormož ter odloča 
o uporabi teh sredstev,

— sprejema finančni načrt in zaključni račun s poročilom o uporabi 
sredstev;

— odloča o najemanju kreditov v sklad za intervencije;
— voli in razrešuje predsednika skupščine in njegovega namestnika;
— predlaga enotno kandidatno listo članov samoupravne delavske 

kontrole in ugotavlja izid volitev;

nalog;
— obravnava poročila o delu izvršilnega odbora, odborov in komisij;
— opravlja druge naloge, ki so določene z odlokom o ustanovitvi samo­

upravnega sklada za intervencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Ormož.

13. člen
Skupščina sklada dela na sejah.

imenuje m razrešuje člane ^izvršilnega odbora;
imenuje stalne in občasne odbore in komisije za izvajanje posameznih

13 delegatov 
13 delegatov 

I delegata 
1 delegata 
1 delegata



STRAN 122 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ.

Skupščina sklada zaseda po potrebi, vendar najmanj dvakrat na leto.
Skupščina sklada zaseda tudi, če.to zahteva izvršilni odbor.
Seje skupščine sklada sklicuje in vodi predsednik skupščine, v njegovi 

odsotnosti pa namestnik.
14. člen

Vabilo za sejo skupščine sklada, predlog dnevnega reda in gradivo k 
posameznim točkam dnevnega reda morajo biti poslani najmanj petnajst dni 
pred sejo delegatom.

Predsednik skupščine lahko izjemoma skliče sejo skupščine sklada v 
krajšem1 roku, kot je določeno v prejšnjem odstavku tega člena. Razlogi za 
sklic morajo biti obrazloženi.

15. člen
Skupščina sklada veljavno odloča z večino glasov vseh delegatov,
Podrobnejša določila o delu skupščine se določijo s poslovnikom, ki ga 

sprejema skupščina sklada.
16. člen

Mandat predsednika skupščine traja 4 leta..
Skupščina sklada lahko razreši predsednika oz. namestnika pred pote­

kom mandatne dobe, za katero je bil izvoljen.

Izvršilni odbor
17. člen

Izvršilni odbpr je izvršni organ skupščine sklada. ■
Izvršilni odbor ima predsednika in namestnika ter 9 članov, 5 članov se 

voli iz vrst proizvajalcev hrane, 4 člani pa iz vrst uporabnikov.
Predsednika izvršilnega odbora izvoli skupščina sklada za dobo 4 let.

IS. člen
Izvršilni odbor 1
— določa predlog samoupravnega sporazuma, statuta in samoupravnih 

splošnih aktov,
— določa predloge planov razvoja proizvodnje in preskrbe,
— razpolaga s sredstvi skupnosti v mejah odobrenega finančnega načrta,
— poroča skupščini sklada o poslovanju s sredstvi sklada,
— poroča o izvajanju programa dela,
— izvršuje sklepe skupščine,

. — zavzema stališča h gradivom za seje skupščine,
— imenuje občasne komisije za proučevanje posameznih vprašanj,
— usmerja in nadzoruje delo administrativno strokovne službe.

19. člen
Izvršilni odbor dela na sejah.
Odloči.lve sprejema z večino glasov vseh članov izvršilnega odbora.
Predsednik izvršilnega odbora.

20. člen
— predstavlja in zastopa sklad,
— skrbi za izvajanje sklepov organov sklada,
— skrbi za zakonijost dela sklada in njenih organov,
— je odredbodajalec za izvajanje finančnega poslovanja sklada,
— opravlja druge naloge s področja delovanja skladji.

Odbopi in komisije
21. člen

Za uspešno izvajanje nalog na posameznih področjih kmetijske proizvo­
dnje in preskrbe, lahko imenuje skupščina odbore.in komisije.

Kot stalna odbora skupščine delujeta
— odbor za pospeševanje kmetijske proizvodnje
— Odbor za preskrbo.

, 22. člen
Odbor ima predsednika in 3 člane, ki jih imenuje skupščina sklada na 

predlog izvršilnega odbora.

23. člen
Odbor za pospeševanje kmetijske proizvodnje;
— ̂ vskajuje dolgoročne, srednjeročne in letne plane razvoja proizvodnje 

in investicijskih naložb,
— izdeluje ukrepe za povečanje in usmerjanje tržne kmetijske proizvo­

dnje,
— izdeluje merila ih kriterije za financiranje programa pospeševanja 

kmetijske proizvodnje,
— vsklajuje cene proizvodov in storitev,
— izdeluje druge ukrepe s področja delovanja sklada in druge naloge s 

področja kmetijske proizvodnje.

Odbor za preskrbo:
— ugotavlja potrebo po proizvodih osnovne preskrbe,
— izdeluje dolgoročne, srednjeročne in letne bilance za proizvode osnov­

ne preskrbe, . '
— vsklajuje programe investicijskih naložb na področju trgovine,
— vsklajuje cene proizvodov in storitev,
— sodeluje pri kreiranju poslovne politike preskrbovalnih organizacij,
— opravlja druge naloge s področja preskrbe.

24. člen
Odbor dela na sejah.
Kadar odbora razpravljata in vsklajujeta posamezne zadeve skupnega 

pomena, zasedata na skupni seji.
, Odbor samoupravne kontrole.

25. člen
Skupnost sklada za intervencije ima odbor samoupravne kontrole, ki ima 

predsednika in 3 člane.
Predsednika in člane odbora samoupravne kontrole izvolijo članice skla­

da po načelih delegatskega sistema.

26. člen
Odbor samoupravne kontrole
— nadzira izvrševanje statuta skupnosti in drugih samoupravnih splošnih 

aktov,-
— nadzira skladnost poslovanja organov sklada,
— nadzjra porabo sredstev sklada,
— nadzira izvajanje politike usmerjanja sredstev, ki jo je določila skup­

ščina sklada,
— nadzira izvajanje sklepov organov sklada,
— opravlja druge naloge, določene s sklepi skupščine sklada.

27. člen
Odbor samoupravne kontrole dela na sejah, ki jih sklicuje predsednik 

odbora na lastno pobudo v skladu z nalogami odbora.

28. člen
Odbor samoupravne kontrole obravnava posamezne zadeve na lastno 

pobudo, zahtevo skupščine sklada ali izvršilnega odbora.

29. člen
Odbor samoupravne kontrole poroča o svojih ugotovitvah skupščini 

sklada oz. izvršilnemu odboru, če zadevajo obravnavana vprašanja izvršilni 
odbor in predlaga ustrezne ukrepe.

30. člen
Administrativno tehnična opravila v smislu odloka o ustanovitvi sklada 

za intervencije na področju proizvodnje in porabe hrane v občini Ormož 
opravlja delovna skupnost skupnih služb SIS materialnih dejavnosti občine 
Ormož.

Delovna skupnost skupnih služb SIS materialnih dejavnosti:
» — vodi poslovanja sklada;

— opravlja analitična in strokovna opravila za izvajanje nalog sklada,
— skrbi za pripravo gradiva za seje organov sklada;
— upravlja druge naloge za organe sklada.

IV. JAVNOST DELA

31. člen
Seje organov sklada so javne.

. Javnost dela organov sklada se lahko omeji zaradi varovanja podatkov, 
ki se štejejo kot tajni na podlagi zakona ali drugega predpisa.

Sklep o tem sprejme organ sklada, v čigar delovno področje spada zade­
va.

V. KONČNE DOLOČBE

32. člen
Ta statut začne veljati z dnem objave.
Številka: 402-26/82
V Ormožu, dne 15. 6. 1982

PREDSEDNIK
SKUPŠČINE SKLADA ZA INTERVENCIJE 

V KMETIJSTVU IN PORABI HRANE OBČINE 
ORMOŽ 

Ivan VIHER 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečrio, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — od­
govorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trgi/I.TiskaČasopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14,

Maribor.


